
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 12.05.2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
Výměna oken a oprava fasád na objektech nám. 14. října 1381/4 a Preslova 
553/4 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

Ve výkazech výměrech na okna jsou v dílu 64 položky „Osazení rámů okenních“ a v dílu 766 položky „Montáž 
oken dřevěných“. Podle nás jde o duplicitní položky a mělo by být obsaženo pouze jednou. Prosíme o opravu 
výkazů popřípadě upřesnění, jaké práce mají jednotlivé položky konkrétně obsahovat. 

Znění odpovědi:  

Položky v dílu 64 představují osazení jen samotných okenních rámů, kdežto položky v dílu 766 představují 
okenní křídla, která se osazují do již zabudovaných rámů V rozpočtu toto bylo rozděleno, protože se jedná o 
složitější okna. 

 
 
 
 
 

     Michaela Švachová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 


		2020-05-12T14:47:45+0200
	Bc. Michaela Švachová




